Betriebskostenabrechnung des ZGM fiur das Jahr 2007

Bei nachfolgend aufgefiihrten Einrichtungen wird die Einrichtung von Einnahmehaushaltsstellen fur

Buchungen von Erstattungen des ZGM notwendig:

Hauptamt
Feuerwehr
Regionalschulen
Gymnasien
Gesamtschulen
Speicher
Meckl.Volkskundem.
VHS
Stadtbibliothek
Sportstéatten
Freibader

gesamt

Hh.stelle

02000.16780
13000.16780
22000.16780
23000.16780
28000.16780
30010.16780
31020.16780
35000.16780
35200.16780
56200.16780
57110.16780

Betrag (in €)

27.801,38
100.088,91
323.679,16
339.325,21
132.547,38

6.377,93

27.729,25

9.245,22

12.792,14

121.367,95
660,85

1.101.615,38

Fur folgende Einrichtungen sind Nachzahlungen an das ZGM zu leisten:

Amt 32
Grundschulen
Forderschulen

Berufsschulen
Schleswig-Holstein-
Haus

Stadtarchiv
Konservatorium
Sternwarte

gesamt

Hh.stelle

11000.67550
21000.67550
27010.67550
24000.67550

30020.67550
32100.67550
32100.67550
32100.67550

Betrag (in €)

1.681,79
130.205,66
133.557,04
102.236,44

19.842,83
7.490,98
667,07
786,73
396.468,54





