## Betriebskostenabrechnung des ZGM für das Jahr 2007

Bei nachfolgend aufgeführten Einrichtungen wird die Einrichtung von Einnahmehaushaltsstellen für Buchungen von Erstattungen des ZGM notwendig:

	Hh.stelle	Betrag (in €)
Hauptamt	02000.16780	27.801,38
Feuerwehr	13000.16780	100.088,91
Regionalschulen	22000.16780	323.679,16
Gymnasien	23000.16780	339.325,21
Gesamtschulen	28000.16780	132.547,38
Speicher	30010.16780	6.377,93
Meckl.Volkskundem.	31020.16780	27.729,25
VHS	35000.16780	9.245,22
Stadtbibliothek	35200.16780	12.792,14
Sportstätten	56200.16780	121.367,95
Freibäder	57110.16780	660,85
gesamt		1.101.615,38

Für folgende Einrichtungen sind Nachzahlungen an das ZGM zu leisten:

	Hh.stelle	Betrag (in €)
Amt 32	11000.67550	1.681,79
Grundschulen	21000.67550	130.205,66
Förderschulen	27010.67550	133.557,04
Berufsschulen	24000.67550	102.236,44
Schleswig-Holstein-		
Haus	30020.67550	19.842,83
Stadtarchiv	32100.67550	7.490,98
Konservatorium	32100.67550	667,07
Sternwarte	32100.67550	786,73
gesamt		396.468,54